
                                                                                                 
PORTARIA N.º 295/2023 - REITORIA/UNESPAR 

 
 

Nomeação de gestor e fiscal referente ao 
Contrato 20/2023 GMS 1475/2023 TCI - 
TRANSPORTES COLETIVOS IGUAÇU 
LTDA. 

 
 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº 

20.035.437-0; 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear Jorge Luis Ferreira, portador do RG sob nº 48XXX410/PR, e Luciana 

Leitzke Lira, portador do RG sob nº 93XXX238/PR, respectivamente, como Gestor e 

Fiscal ao Contrato 20/2023 GMS 1475/2023 TCI – TRANSPORTES COLETIVOS 

IGUAÇU LTDA. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em 

contrário e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 31 de março de 2023. 

 
 
 

Salete Paulina Machado Sirino 

Reitora 

 
 

 
 

 


